
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 1/T/2025   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 06.01.2025 

 
 
 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu 
elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
Uznaje się że wiedza i umiejętności posiadane przez: 

1.​ Wojciecha Musidłowskiego 
2.​ Aleksandrę Malinę 

spełniają wymagania stawiane trenerom klasy II PZF   
   

§ 2.  
 

w/w osoby uzyskują zgodę na otrzymanie uprawnień Trenera II klasy PZF. 
 

§ 3.  
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


